
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 04.04.2017 nr LVK-O-0474

Loa andmine välisabi vahenditega rahastatavas 
projektis "Maarja peremajade loomine Tartusse" 
osalemiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ning Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1 ja § 9 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Maarja peremajade loomine Tartusse", mis 
esitatakse Rahandusministeeriumile "Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine" taotlusvooru.  

2. Projekti heakskiitmisel finantseerida projekti tegevusi summas 539 625 eurot.

3. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihanked peremajade rajamiseks. 

4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 04.04.2017 istungi protokoll nr   22

Ettekandja: Jaan Õunapuu



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine välisabi vahenditega 
rahastatavas projektis "Maarja peremajade loomine Tartusse" 

osalemiseks" juurde

Projekti nimi
Maarja peremajade loomine Tartusse

Lühikokkuvõte
Tartu linnas on intellektipuudega inimestele kvaliteetse infrastruktuuri loomisega tegeletud 
90-ndate algusest. Olemas on alusharidus, põhikoolid ja tugiteenused. Täiskasvanueluks 
ettevalmistuse üheks osaks on aga ka võimalus iseseisvuda, lahkuda päritoluperest ja 
maksimaalselt kasutada oma tegevusvõimet ning arengupotentsiaali.   Intellektipuudega inimesed 
soovivad elada võimalikult iseseisvalt ja aktiivselt, mida päritoluperekonnaga koos elades on väga 
keeruline tagada. Viimasel aastakümnel on intellektipuudega inimestele rajatud elamisväärseid 
kohti maale (näitkes Maarja Küla Põlvamaal), kuid puudu jääb linnas asuvatest sobivatest 
elupaikadest. Tänase seisuga pakuvad Tartu linnas kogukonnas elamise teenust neli asutust ja kohti 
on kokku veidi üle 30. Tegelik vajadus on mitmeid kordi suurem. See tuleneb Tartu linna elanike 
arvust ja asjaolust, et paljud ei soovi elada maal või tahavad olla päritoluperele võimalikult 
lähedal. Samuti on linnakeskkonnas lihtsam leida sobivaid töökohti ning on olemas ühistransport 
iseseisvalt liiklemiseks.
Projekt on kinnitatud meetme 2.5 tegevuse 2.5.1 "Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine" 
investeeringute kavas.

Eesmärk ja alleesmärgid
Parandada oluliselt intellektipuudega inimeste ja nende lähedaste elukvaliteeti, võimaldades 
kogukonna toel puudega inimeste iseseisvat toimetulekut.

Tegevused
nelja uue kümnekohalise peremaja projekteerimine ja ehitamine;�

  ühe kümnekohalise individuaalmaja ostmine ja rekonstrueerimine  ;�

vajalikud liitumised, uuringud  ;�

omanikujärelevalve teostamine  ;�

sisustamine ja lepingute sõlmimine teenusepakkujatega.�

Tulemused
Loodud on 50 uut kohta kogukonnapõhiseks elamiseks täiskasvanud inimestele, mis on toetatud 
tugiteenustega. 
Teenuskohad luuakse Tartu linnas kokku kolmes erinevas asukohas ja viies hoones.
Kokku on kavas ehitada neli uut maja ning soetada ja renoveerida üks eramu.

Eelarve
Projekti kogumaksumus 2 237 500 eurot, Tartu linna omaosalus 539 625 eurot, toetus Tartu linnale 
1 697 875 eurot.

Eelarve peamiste kululiikide lõikes
projekteerimine - 100 000;�



nelja maja ehitamine - 1 540 000 (arvestuslik ehitushind 1200 €/m² koos käibemaksuga);�

ühe maja ost ja renoveerimine - 280 000;�

viie maja sisustamine - 200 000;�

omanikujärelevalve ja muud seonduvad tööd - 117 500.�

Rahastaja
Sotsiaalministeerium / Rahandusministeerium
Meede 2.5.1 Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine

  
Partnerid
Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: Tartu Linnavalitsus
Partnerid: MTÜ Tartu Maarja Tugikeskus, SA Tartu Maarja Küla

Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Anneli Säälik 7361 105, anneli.saalik@raad.tartu.ee
Projekti meeskonnaliikmed: Jana Hindrikson - Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakond, Maarika 
Kurrikoff - Tartu Linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond, Ly Mikheim - SA Maarja Küla, 

Helle Känd - MTÜ Tartu Maarja Tugikeskus.

Tähtajad
Projekti esitamine: aprill 2017.
Projekti elluviimine: 1.05.2017 - 31.12.2018.


